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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 1 Fem., 200m Braza Absoluto Fem.
11/06/2022 - 12:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natación Mijas 2:27.42 23,00 MMT
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.19 37.65 150m: 1:50.46 38.27 200m: 2:27.42 36.96

2. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:28.94 16,00
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.46 38.28 150m: 1:50.99 38.53 200m: 2:28.94 37.95

3. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial Camper Eurogaza 2:36.33 14,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.83 39.17 150m: 1:55.26 40.43 200m: 2:36.33 41.07

4. GAMIZ ASID, Martina 06 Universidad De Granada 2:37.38 13,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.61 40.89 150m: 1:56.52 39.91 200m: 2:37.38 40.86

5. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:37.76 12,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.15 40.23 150m: 1:56.10 39.95 200m: 2:37.76 41.66

6. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:38.47 11,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.27 40.06 150m: 1:56.47 41.20 200m: 2:38.47 42.00

7. FERREIRA BORGES, Claudia 99 C.N. Dos Hermanas 2:39.01 10,00
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.64 39.59 150m: 1:56.85 41.21 200m: 2:39.01 42.16

8. VALERO GARCIA, Marta 03 Universidad De Granada 2:46.68 9,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.63 42.78 150m: 2:03.52 43.89 200m: 2:46.68 43.16

9. CARREÑO CARRASCO, Desiree 08 C.Kronos Natación Mijas 2:48.72 8,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:20.19 42.78 150m: 2:05.11 44.92 200m: 2:48.72 43.61

10. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:50.54 7,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.66 42.18 150m: 2:04.52 44.86 200m: 2:50.54 46.02

11. CAYUELA CRIADO, Imara 06 C.D.N. Inacua Malaga 2:50.91 6,00
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.90 43.04 150m: 2:06.24 44.34 200m: 2:50.91 44.67

12. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial Camper Eurogaza 2:52.00 5,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.14 43.25 150m: 2:06.24 45.10 200m: 2:52.00 45.76

13. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 2:52.11 4,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.52 44.59 150m: 2:08.04 44.52 200m: 2:52.11 44.07

14. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:52.20 3,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.75 42.98 150m: 2:06.25 45.50 200m: 2:52.20 45.95

Prueba 2 Masc., 200m Braza Absoluto Masc.
11/06/2022 - 12:33 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARINA MIRANDA, Iñigo 02 C.D.N. Inacua Malaga 2:18.43 19,00
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.29 35.35 150m: 1:42.40 35.11 200m: 2:18.43 36.03

2. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:19.55 16,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.49 35.57 150m: 1:42.79 35.30 200m: 2:19.55 36.76

3. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial Camper Eurogaza 2:20.37 14,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.38 36.39 150m: 1:45.04 35.66 200m: 2:20.37 35.33

4. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 2:20.64 13,00
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.79 35.82 150m: 1:43.98 36.19 200m: 2:20.64 36.66

5. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 2:25.08 12,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.84 37.10 150m: 1:47.42 37.58 200m: 2:25.08 37.66
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 2, Masc., 200m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

6. ARANGUREN AGUILAR, Jesus 01 Navial Camper Eurogaza 2:30.51 11,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:11.24 38.08 150m: 1:49.92 38.68 200m: 2:30.51 40.59

7. BURTON ANGUIANO, Maximiliano 06 C.Kronos Natación Mijas 2:32.15 10,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.53 37.82 150m: 1:50.84 39.31 200m: 2:32.15 41.31

8. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:32.81 9,00
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.70 38.57 150m: 1:52.69 39.99 200m: 2:32.81 40.12

9. RODRIGUEZ POZO, Yago 03 C.Kronos Natación Mijas 2:35.52 8,00
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.06 37.59 150m: 1:50.25 40.19 200m: 2:35.52 45.27

10. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 2:36.87 7,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.04 39.18 150m: 1:55.53 41.49 200m: 2:36.87 41.34

11. MARTIN LINARES, Miguel 05 Universidad De Granada 2:38.40 6,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.40 38.70 150m: 1:54.25 41.85 200m: 2:38.40 44.15

12. LABELLA PADILLO, Alejandro 06 Universidad De Granada 2:38.55 5,00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.00 39.78 150m: 1:56.09 41.09 200m: 2:38.55 42.46

13. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:39.07 4,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.44 39.92 150m: 1:56.52 42.08 200m: 2:39.07 42.55

14. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:44.55 3,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.43 41.62 150m: 2:01.70 43.27 200m: 2:44.55 42.85

DSQ MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:23.65 -
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.57 37.14 150m: 1:47.35 37.78 200m: 2:23.65 36.30

Prueba 3 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
11/06/2022 - 12:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 1:01.10 19,00
50m: 29.75 29.75 100m: 1:01.10 31.35

2. DA ROCHA MARCE, Duane 88 C.Kronos Natación Mijas 1:01.94 16,00
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.94 32.06

3. MARTIN COOK, Hannah 05 Universidad De Granada 1:03.04 14,00
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.04 32.39

4. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.05 13,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.05 32.70

5. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 1:05.06 12,00
50m: 31.37 31.37 100m: 1:05.06 33.69

6. O´CONNOR, Gabriella 07 C.Kronos Natación Mijas 1:06.09 11,00
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.09 33.88

7. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial Camper Eurogaza 1:06.81 10,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.81 34.59

8. COTA CAÑETE, Gema Mª 07 Navial Camper Eurogaza 1:06.92 9,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:06.92 34.20

9. ROMERO SANCHEZ, Victoria 01 Universidad De Granada 1:07.35 8,00
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.35 35.08

10. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 1:07.45 7,00
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.45 34.97
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 3, Fem., 100m Espalda, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. RICOVERI, Vivian 05 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.24 6,00
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.24 35.43

12. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 1:09.25 5,00
50m: 33.78 33.78 100m: 1:09.25 35.47

13. REIG JIMENEZ, Sandra 07 C.N. Mairena Aljarafe 1:10.26 4,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.26 36.40

14. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 1:10.39 3,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.39 37.21

Prueba 4 Masc., 100m Espalda Absoluto Masc.
11/06/2022 - 12:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROBLES RUIZ, Alejandro 01 Universidad De Granada 55.09 19,00
50m: 26.49 26.49 100m: 55.09 28.60

2. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 55.76 16,00
50m: 27.57 27.57 100m: 55.76 28.19

3. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 56.35 14,00
50m: 27.12 27.12 100m: 56.35 29.23

4. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Churriana 56.85 13,00
50m: 27.37 27.37 100m: 56.85 29.48

5. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 58.42 12,00
50m: 28.08 28.08 100m: 58.42 30.34

6. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial Camper Eurogaza 58.70 11,00
50m: 28.65 28.65 100m: 58.70 30.05

7. MARCHAL RIVILLA, Alejandro 03 Navial Camper Eurogaza 59.08 10,00
50m: 28.37 28.37 100m: 59.08 30.71

8. LOPEZ GARCIA, Alberto 98 Universidad De Granada 59.12 9,00
50m: 28.55 28.55 100m: 59.12 30.57

9. FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 C.N. Dos Hermanas 59.96 8,00
50m: 29.33 29.33 100m: 59.96 30.63

10. RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS, Alejandro Jose06 C.Kronos Natación Mijas 1:00.90 7,00
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.90 32.11

11. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 1:01.12 6,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.12 31.93

12. GALLARDO MARTIN, Javier 04 C.D.N. Inacua Malaga 1:02.49 5,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.49 32.65

13. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 1:02.89 4,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.89 33.10

14. MARQUINA FERNANDEZ, Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 1:04.05 3,00
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.05 33.00

15. RUIZ GARCIA, Enrique 91 C.D.N. Inacua Malaga 1:04.76 2,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.76 33.28

16. MONTERO MARRADES, Jaime 05 C.Kronos Natación Mijas 1:04.87 1,00
50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.87 33.65
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 5 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
11/06/2022 - 12:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natación Mijas 9:01.68 19,00
50m: 31.00 31.00 250m: 2:47.01 33.99 450m: 5:02.38 33.88 650m: 7:18.27 33.87

100m: 1:04.65 33.65 300m: 3:20.73 33.72 500m: 5:36.47 34.09 700m: 7:52.31 34.04
150m: 1:38.72 34.07 350m: 3:54.50 33.77 550m: 6:10.38 33.91 750m: 8:27.18 34.87
200m: 2:13.02 34.30 400m: 4:28.50 34.00 600m: 6:44.40 34.02 800m: 9:01.68 34.50

2. LUQUE CALVO, Mª De Gador 06 C.D.N. Inacua Malaga 9:08.98 16,00
50m: 31.04 31.04 250m: 2:46.93 33.75 450m: 5:01.29 33.99 650m: 7:20.41 35.22

100m: 1:05.04 34.00 300m: 3:20.45 33.52 500m: 5:35.89 34.60 700m: 7:56.61 36.20
150m: 1:39.24 34.20 350m: 3:54.07 33.62 550m: 6:10.34 34.45 750m: 8:32.64 36.03
200m: 2:13.18 33.94 400m: 4:27.30 33.23 600m: 6:45.19 34.85 800m: 9:08.98 36.34

3. CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 9:21.06 14,00
50m: 31.32 31.32 250m: 2:48.12 34.14 450m: 5:09.23 35.56 650m: 7:33.43 36.32

100m: 1:05.39 34.07 300m: 3:22.89 34.77 500m: 5:44.90 35.67 700m: 8:10.01 36.58
150m: 1:39.71 34.32 350m: 3:58.21 35.32 550m: 6:20.97 36.07 750m: 8:45.85 35.84
200m: 2:13.98 34.27 400m: 4:33.67 35.46 600m: 6:57.11 36.14 800m: 9:21.06 35.21

4. DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana 9:25.53 13,00
50m: 30.81 30.81 250m: 2:48.93 34.86 450m: 5:13.29 35.99 650m: 7:38.61 35.80

100m: 1:04.70 33.89 300m: 3:24.58 35.65 500m: 5:49.86 36.57 700m: 8:14.90 36.29
150m: 1:39.23 34.53 350m: 4:00.99 36.41 550m: 6:25.88 36.02 750m: 8:51.12 36.22
200m: 2:14.07 34.84 400m: 4:37.30 36.31 600m: 7:02.81 36.93 800m: 9:25.53 34.41

5. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial Camper Eurogaza 9:28.78 12,00
50m: 32.43 32.43 250m: 2:54.31 35.54 450m: 5:18.15 36.04 650m: 7:42.38 35.98

100m: 1:07.50 35.07 300m: 3:30.16 35.85 500m: 5:54.25 36.10 700m: 8:18.62 36.24
150m: 1:43.11 35.61 350m: 4:06.15 35.99 550m: 6:30.35 36.10 750m: 8:55.93 37.31
200m: 2:18.77 35.66 400m: 4:42.11 35.96 600m: 7:06.40 36.05 800m: 9:28.78 32.85

6. DE LA TORRE GUIL, Marina 97 C.D.N. Inacua Malaga 9:34.04 11,00
50m: 31.97 31.97 250m: 2:53.68 35.60 450m: 5:18.20 36.16 650m: 7:44.89 36.61

100m: 1:06.64 34.67 300m: 3:29.81 36.13 500m: 5:54.54 36.34 700m: 8:21.94 37.05
150m: 1:42.26 35.62 350m: 4:05.75 35.94 550m: 6:31.08 36.54 750m: 8:59.10 37.16
200m: 2:18.08 35.82 400m: 4:42.04 36.29 600m: 7:08.28 37.20 800m: 9:34.04 34.94

7. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 9:35.89 10,00
50m: 32.12 32.12 250m: 2:56.72 36.74 450m: 5:23.76 36.02 650m: 7:48.13 36.23

100m: 1:07.34 35.22 300m: 3:33.91 37.19 500m: 5:59.80 36.04 700m: 8:23.94 35.81
150m: 1:43.62 36.28 350m: 4:10.74 36.83 550m: 6:35.49 35.69 750m: 9:00.08 36.14
200m: 2:19.98 36.36 400m: 4:47.74 37.00 600m: 7:11.90 36.41 800m: 9:35.89 35.81

8. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 9:38.67 9,00
50m: 31.78 31.78 250m: 2:55.08 36.08 450m: 5:21.91 36.77 650m: 7:49.98 37.36

100m: 1:07.08 35.30 300m: 3:31.62 36.54 500m: 5:58.47 36.56 700m: 8:27.44 37.46
150m: 1:42.92 35.84 350m: 4:08.14 36.52 550m: 6:35.38 36.91 750m: 9:04.25 36.81
200m: 2:19.00 36.08 400m: 4:45.14 37.00 600m: 7:12.62 37.24 800m: 9:38.67 34.42

9. VALENZUELA SÁNCHEZ, Zoe 08 Universidad De Granada 9:42.75 8,00
50m: 31.94 31.94 250m: 2:56.81 36.55 450m: 5:24.03 36.85 650m: 7:52.57 37.51

100m: 1:07.59 35.65 300m: 3:33.66 36.85 500m: 6:00.66 36.63 700m: 8:30.02 37.45
150m: 1:43.89 36.30 350m: 4:10.15 36.49 550m: 6:37.95 37.29 750m: 9:07.43 37.41
200m: 2:20.26 36.37 400m: 4:47.18 37.03 600m: 7:15.06 37.11 800m: 9:42.75 35.32

10. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natación Mijas 9:47.12 7,00
50m: 32.13 32.13 250m: 2:57.94 36.93 450m: 5:26.99 37.26 650m: 7:58.25 38.26

100m: 1:07.63 35.50 300m: 3:34.85 36.91 500m: 6:04.53 37.54 700m: 8:35.31 37.06
150m: 1:44.41 36.78 350m: 4:11.93 37.08 550m: 6:42.29 37.76 750m: 9:11.70 36.39
200m: 2:21.01 36.60 400m: 4:49.73 37.80 600m: 7:19.99 37.70 800m: 9:47.12 35.42



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Andalucía 12/06/2022 18:48 - Página 5

FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. NUÑEZ DEL PINO, Paula 08 Universidad De Granada 9:48.69 6,00
50m: 32.55 32.55 250m: 2:57.75 37.02 450m: 5:26.43 37.28 650m: 7:57.29 38.38

100m: 1:07.76 35.21 300m: 3:34.75 37.00 500m: 6:03.57 37.14 700m: 8:34.95 37.66
150m: 1:44.09 36.33 350m: 4:11.89 37.14 550m: 6:41.67 38.10 750m: 9:13.44 38.49
200m: 2:20.73 36.64 400m: 4:49.15 37.26 600m: 7:18.91 37.24 800m: 9:48.69 35.25

12. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 9:49.72 5,00
50m: 32.23 32.23 250m: 2:59.97 37.26 450m: 5:29.64 37.29 650m: 8:00.66 37.97

100m: 1:08.19 35.96 300m: 3:37.36 37.39 500m: 6:07.44 37.80 700m: 8:38.09 37.43
150m: 1:45.28 37.09 350m: 4:14.86 37.50 550m: 6:45.08 37.64 750m: 9:14.58 36.49
200m: 2:22.71 37.43 400m: 4:52.35 37.49 600m: 7:22.69 37.61 800m: 9:49.72 35.14

13. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial Camper Eurogaza 9:51.26 4,00
50m: 31.62 31.62 250m: 2:56.22 36.78 450m: 5:26.64 37.94 650m: 7:59.19 37.98

100m: 1:06.85 35.23 300m: 3:33.43 37.21 500m: 6:04.94 38.30 700m: 8:37.36 38.17
150m: 1:43.00 36.15 350m: 4:11.09 37.66 550m: 6:43.58 38.64 750m: 9:12.27 34.91
200m: 2:19.44 36.44 400m: 4:48.70 37.61 600m: 7:21.21 37.63 800m: 9:51.26 38.99

14. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 10:05.13 3,00
50m: 33.62 33.62 250m: 3:02.19 37.61 450m: 5:35.40 38.70 650m: 8:11.29 39.37

100m: 1:10.26 36.64 300m: 3:40.09 37.90 500m: 6:14.64 39.24 700m: 8:49.77 38.48
150m: 1:47.06 36.80 350m: 4:18.26 38.17 550m: 6:53.07 38.43 750m: 9:28.26 38.49
200m: 2:24.58 37.52 400m: 4:56.70 38.44 600m: 7:31.92 38.85 800m: 10:05.13 36.87

Prueba 6 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masc.
11/06/2022 - 13:13 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 C.D.N. Inacua Malaga 24.69 19,00
2. NICASIO RUIZ, Fernando J. 98 C.N. Churriana 24.95 16,00
3. GARCIA LOPEZ, Alberto 98 Universidad De Granada 25.64 14,00
4. MORENO LARA, Javier 02 Navial Camper Eurogaza 25.67 13,00
5. GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 C.D.N. Inacua Malaga 25.84 12,00
6. CAÑERO ARROYO, Raul 02 Navial Camper Eurogaza 25.87 11,00
7. FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 C.N. Dos Hermanas 26.05 10,00
8. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 26.29 9,00
9. ISSA-MASAD GUIRAU, Javier 05 Universidad De Granada 26.42 8,00

10. COBO HERNANDEZ, Ivan 04 C.N. Churriana 26.57 7,00
11. HURTADO ANDRADE, Adrian 94 C.Kronos Natación Mijas 26.59 6,00
12. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.Kronos Natación Mijas 26.86 5,00
13. CRESPO JOSE, Pablo 03 C.N. Mairena Aljarafe 27.74 4,00
14. CARRASCOSA HESTER, Cristopher 97 C.N. Dos Hermanas 27.88 3,00
15. GUISADO PACHECO, Sergio 06 C.D.N. Sanlucar 30.23 1,50

RANGEL SANCHEZ, Victor Manuel 97 C.D.N. Sanlucar 30.23 1,50
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Absoluto Fem.
11/06/2022 - 13:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 27.25 24,00 RA
2. MAHDYCH BONDARCHUK, Jana 00 C.Kronos Natación Mijas 28.44 16,00
3. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 28.47 14,00
4. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 28.88 13,00
5. GARRIDO REY, Paula 08 Navial Camper Eurogaza 29.42 12,00
6. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial Camper Eurogaza 29.45 11,00
7. GAMIZ ASID, Martina 06 Universidad De Granada 29.49 10,00
8. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 29.69 9,00
9. MARTIN GARCIA, Lucia 04 C.N. Churriana 30.15 8,00

10. MARTIN COOK, Hannah 05 Universidad De Granada 30.16 7,00
11. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Natación Mijas 30.30 6,00
12. GARCIA LACUEVA, Blanca 06 C.N. Mairena Aljarafe 30.45 5,00
13. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 30.66 4,00
14. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 31.05 3,00

Prueba 8 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
11/06/2022 - 13:19 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.D.N. Sanlucar 2:07.42 19,00
50m: 27.15 27.15 100m: 59.77 32.62 150m: 1:36.36 36.59 200m: 2:07.42 31.06

2. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial Camper Eurogaza 2:09.66 16,00
50m: 26.79 26.79 100m: 59.39 32.60 150m: 1:38.99 39.60 200m: 2:09.66 30.67

3. GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana 2:11.75 14,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:04.10 35.13 150m: 1:40.84 36.74 200m: 2:11.75 30.91

4. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natación Mijas 2:12.62 13,00
50m: 27.14 27.14 100m: 1:01.16 34.02 150m: 1:41.02 39.86 200m: 2:12.62 31.60

5. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 2:12.65 12,00
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.69 32.65 150m: 1:43.18 42.49 200m: 2:12.65 29.47

6. RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 C.Kronos Natación Mijas 2:13.82 11,00
50m: 27.38 27.38 100m: 1:01.47 34.09 150m: 1:42.14 40.67 200m: 2:13.82 31.68

7. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:13.94 10,00
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.40 33.59 150m: 1:42.69 40.29 200m: 2:13.94 31.25

8. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:14.31 9,00
50m: 29.31 29.31 100m: 1:05.74 36.43 150m: 1:42.65 36.91 200m: 2:14.31 31.66

9. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:14.47 8,00
50m: 29.14 29.14 100m: 1:03.82 34.68 150m: 1:44.17 40.35 200m: 2:14.47 30.30

10. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:16.08 7,00
50m: 28.60 28.60 100m: 1:03.75 35.15 150m: 1:45.20 41.45 200m: 2:16.08 30.88

11. ARROYO BRAVO, Nicolas 05 Universidad De Granada 2:17.43 6,00
50m: 29.37 29.37 100m: 1:03.16 33.79 150m: 1:44.39 41.23 200m: 2:17.43 33.04

12. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 2:18.02 5,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:03.61 34.42 150m: 1:45.50 41.89 200m: 2:18.02 32.52

13. FRANCO FRIAS, Ismael 07 Universidad De Granada 2:19.29 4,00
50m: 29.50 29.50 100m: 1:04.34 34.84 150m: 1:46.46 42.12 200m: 2:19.29 32.83
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 8, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 C.D.N. Inacua Malaga 2:19.32 3,00
50m: 29.15 29.15 100m: 1:06.86 37.71 150m: 1:45.05 38.19 200m: 2:19.32 34.27

15. GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.D.N. Sanlucar 2:19.99 2,00
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.54 34.59 150m: 1:46.49 41.95 200m: 2:19.99 33.50

DSQ GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial Camper Eurogaza 2:05.44 -
50m: 26.49 26.49 100m: 59.55 33.06 150m: 1:35.86 36.31 200m: 2:05.44 29.58

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
11/06/2022 - 13:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Churriana 2:17.43 19,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:07.61 36.98 150m: 1:45.48 37.87 200m: 2:17.43 31.95

2. AGUDO DOMINGUEZ, Paula 06 Universidad De Granada 2:17.89 16,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:04.86 35.25 150m: 1:44.71 39.85 200m: 2:17.89 33.18

3. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 2:20.14 14,00
50m: 29.24 29.24 100m: 1:04.83 35.59 150m: 1:46.83 42.00 200m: 2:20.14 33.31

4. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 2:22.53 13,00
50m: 30.56 30.56 100m: 1:07.03 36.47 150m: 1:49.97 42.94 200m: 2:22.53 32.56

5. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:22.79 12,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:08.88 37.42 150m: 1:50.42 41.54 200m: 2:22.79 32.37

6. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial Camper Eurogaza 2:27.46 11,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:13.16 41.59 150m: 1:52.16 39.00 200m: 2:27.46 35.30

7. RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena 08 C.Kronos Natación Mijas 2:32.65 10,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:11.71 39.86 150m: 1:56.53 44.82 200m: 2:32.65 36.12

8. GORDILLO MONTERO, Eva 07 C.N. Dos Hermanas 2:33.08 9,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:11.70 39.15 150m: 1:58.40 46.70 200m: 2:33.08 34.68

9. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.10 8,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:12.23 39.51 150m: 1:58.70 46.47 200m: 2:33.10 34.40

10. SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Natación Mijas 2:33.63 7,00
50m: 32.23 32.23 100m: 1:12.39 40.16 150m: 1:57.36 44.97 200m: 2:33.63 36.27

11. VALERO GARCIA, Marta 03 Universidad De Granada 2:33.67 6,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:13.19 40.16 150m: 1:57.63 44.44 200m: 2:33.67 36.04

12. DE LA TORRE GUIL, Marina 97 C.D.N. Inacua Malaga 2:33.89 5,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:15.19 40.88 150m: 1:59.73 44.54 200m: 2:33.89 34.16

13. DIAZ PÉREZ, Inés 06 C.D.N. Sanlucar 2:38.22 4,00
50m: 32.47 32.47 100m: 1:14.08 41.61 150m: 2:01.72 47.64 200m: 2:38.22 36.50

14. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 2:38.77 3,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.26 39.63 150m: 2:02.67 48.41 200m: 2:38.77 36.10

DSQ DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial Camper Eurogaza 2:22.27 -
50m: 30.39 30.39 100m: 1:08.05 37.66 150m: 1:49.15 41.10 200m: 2:22.27 33.12
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 10 Masc., 4 x 200m Libre Absoluto Masc.
11/06/2022 - 13:33 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. Navial Camper Eurogaza 1 Navial Camper Eurogaza 7:37.11 38,00
GIRON REBOLLAR, Abel 05 26.79 28.86 28.88 28.80 1:53.33
GRANADO MARTIN, Pablo 04 26.08 28.17 29.23 29.69 1:53.17
GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 26.71 29.46 30.65 29.22 1:56.04
CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 25.56 28.61 30.26 30.14 1:54.57

2. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 7:48.00 32,00
ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 27.79 30.68 31.91 31.31 2:01.69
DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 25.69 28.85 29.58 30.03 1:54.15
FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 27.06 30.40 31.30 30.49 1:59.25
PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 26.06 28.52 29.32 29.01 1:52.91

3. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 7:48.01 28,00
ROBLES RUIZ, Alejandro 01 26.80 29.31 29.10 28.54 1:53.75
ROMERO LORCA, Diego 00 26.39 30.05 31.18 32.67 2:00.29
ISSA-MASAD GUIRAU, Javier 05 26.52 29.46 30.02 30.94 1:56.94
GARCIA LOPEZ, Alberto 98 25.70 29.55 30.87 30.91 1:57.03

4. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 7:51.90 26,00
SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 26.72 29.10 29.58 29.42 1:54.82
AMIGO ROMO, Vicente 02 25.71 29.45 30.92 31.20 1:57.28
JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 25.43 29.89 30.64 31.89 1:57.85
CONESA DIAZ, Gonzalo 05 27.17 30.71 31.21 32.86 2:01.95

5. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 7:58.72 24,00
DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 26.68 28.84 30.19 31.06 1:56.77
MARINA MIRANDA, Iñigo 02 25.93 29.62 30.80 30.94 1:57.29
GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 28.03 30.99 31.18 31.06 2:01.26
MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 27.22 30.92 32.22 33.04 2:03.40

6. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 8:01.17 22,00
GONZALEZ VEGA, Adrian 03 27.27 29.74 31.35 32.13 2:00.49
LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 26.44 29.29 30.30 30.89 1:56.92
SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 26.31 29.69 31.84 32.11 1:59.95
PEREZ VITAL, Ruben 03 26.67 30.80 32.99 33.35 2:03.81

7. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 8:04.66 20,00
EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06 27.77 29.61 30.54 30.65 1:58.57
ABELARDO CORREAL, Victor 04 27.48 30.75 33.53 35.41 2:07.17
ABELARDO CORREAL, Ivan 04 25.98 29.45 31.41 32.68 1:59.52
RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 25.86 29.85 31.71 31.98 1:59.40

DSQ C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 7:36.49 -
VILCHES TEJERINA, Santiago 04 26.15 29.20 29.59 30.09 1:55.03
PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 25.95 28.93 29.59 30.10 1:54.57
HURTADO CUESTA, Jesus 07 25.94 29.73 31.03 31.94 1:58.64
GARACH BENITO, Carlos 04 24.56 27.35 28.31 28.03 1:48.25
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 11 Fem., 4 x 100m Libre Absoluto Fem.
11/06/2022 - 13:43 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 3:54.02 38,00
SUÑE MAYORA, Andrea 05 28.47 59.83 O´CONNOR, Gabriella 07 28.76 1:00.72
DA ROCHA MARCE, Duane 88 27.74 58.11 ROBERTSON, Madeleine 04 26.51 55.36

2. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 3:54.97 32,00
BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 28.31 59.58 DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 27.64 57.68
LUQUE CALVO, Mª De Gador 06 28.30 59.45 SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 27.62 58.26

3. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 3:55.13 28,00
DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 29.15 1:00.69 DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 28.10 58.92
MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 27.65 57.81 VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 28.20 57.71

4. Navial Camper Eurogaza 1 Navial Camper Eurogaza 3:55.46 26,00
RUIZ BLANCAS, Mely 05 28.29 59.05 SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 28.20 59.57
TARIFA BLANCAS, Celia 02 28.13 58.24 DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 27.71 58.60

5. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 3:58.03 24,00
CARO JAENES, Celia 02 28.77 59.68 SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 28.72 59.89
MELENDO ROMERO, Andrea 00 27.84 58.26 SEDANO FIÑANA, Julia 09 28.23 1:00.20

6. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 4:04.44 22,00
HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 29.08 1:00.51 AGUDO DOMINGUEZ, Paula 06 28.36 1:00.18
MARTIN COOK, Hannah 05 29.18 1:01.06 GAMIZ ASID, Martina 06 29.53 1:02.69

7. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 4:12.95 20,00
FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 30.32 1:04.38 DIAZ CARRETERO, Carmen 05 29.96 1:03.75
SANCHEZ ABADIA, Helena 05 28.93 1:00.37 FERREIRA BORGES, Claudia 99 30.87 1:04.45

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
11/06/2022 - 18:20 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. Navial Camper Eurogaza 1 Navial Camper Eurogaza 1:42.66 38,00
MORENO LARA, Javier 02 26.66 CAÑERO ARROYO, Raul 02 25.01
JIMENEZ VEGA, Jose Carlos 94 27.36 CALDERON MONTENEGRO, Roberto02 23.63

2. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:42.77 32,00
VILCHES TEJERINA, Santiago 04 26.25 NICASIO RUIZ, Fernando J. 98 24.31
ALAMINOS PELEGRINA, Nestor 93 29.10 GARACH BENITO, Carlos 04 23.11

3. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:45.80 28,00
GALLARDO MARTIN, Javier 04 28.90 GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 25.63
MARINA MIRANDA, Iñigo 02 28.37 SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 22.90

4. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 1:45.86 26,00
ROBLES RUIZ, Alejandro 01 25.89 GARCIA LOPEZ, Alberto 98 24.72
LOPEZ GARCIA, Alberto 98 30.87 ISSA-MASAD GUIRAU, Javier 05 24.38

5. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 1:46.92 24,00
RODRIGUEZ DE LAS PEÑAS, Alejandro Jose06 27.09 HURTADO ANDRADE, Adrian 94 25.83
RODRIGUEZ POZO, Yago 03 30.09 MARCOS AIBAR, Pablo 03 23.91

6. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 1:47.13 22,00
PEREZ VITAL, Ruben 03 28.48 SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 25.52
GONZALEZ VEGA, Adrian 03 29.01 LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 24.12

7. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 1:49.01 20,00
SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 26.70 JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 25.01
ALARCON SALAS, Francisco 99 33.07 AMIGO ROMO, Vicente 02 24.23
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 12, Masc., 4 x 50m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación Tiempo Pts

8. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 1:49.32 18,00
PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 28.26 FORMIGA VIEGAS, Hugo Miguel 02 25.75
DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 30.78 CARRASCOSA HESTER, Cristopher97 24.53

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
11/06/2022 - 18:24 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 1:53.50 43,00 RA
DA ROCHA MARCE, Duane 88 28.59 MAHDYCH BONDARCHUK, Jana 00 28.12
RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 31.53 ROBERTSON, Madeleine 04 25.26

2. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:56.03 32,00
DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 28.30 BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 27.17
SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 33.26 RUIZ TOLEDO, Araceli 01 27.30

3. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:58.31 28,00
DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 31.09 LINARES WENG, Sofia Huilong 01 29.36
VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 31.82 MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 26.04

4. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 1:58.62 26,00
MARTIN COOK, Hannah 05 29.67 AGUDO DOMINGUEZ, Paula 06 28.13
GAMIZ ASID, Martina 06 33.33 HERNANZ YAÑEZ, Cristina 07 27.49

5. Navial Camper Eurogaza 1 Navial Camper Eurogaza 1:59.84 24,00
RUIZ BLANCAS, Mely 05 31.03 DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 28.12
SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 33.78 TARIFA BLANCAS, Celia 02 26.91

6. C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe 2:02.17 22,00
MELENDO ROMERO, Andrea 00 30.15 REIG JIMENEZ, Paula 05 30.13
SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 34.40 CARO JAENES, Celia 02 27.49

7. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 2:03.14 20,00
SANCHEZ ABADIA, Helena 05 30.40 DIAZ CARRETERO, Carmen 05 30.81
FERREIRA BORGES, Claudia 99 33.06 FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 28.87

Prueba 14 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
11/06/2022 - 18:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 15:35.40 19,00
50m: 28.36 28.36 450m: 4:34.51 30.93 850m: 8:43.61 31.61 1250m: 12:57.21 31.81

100m: 58.79 30.43 500m: 5:05.52 31.01 900m: 9:15.13 31.52 1300m: 13:29.02 31.81
150m: 1:29.41 30.62 550m: 5:36.54 31.02 950m: 9:46.89 31.76 1350m: 14:00.82 31.80
200m: 2:00.03 30.62 600m: 6:07.30 30.76 1000m: 10:18.74 31.85 1400m: 14:32.56 31.74
250m: 2:30.73 30.70 650m: 6:38.31 31.01 1050m: 10:50.34 31.60 1450m: 15:04.53 31.97
300m: 3:01.84 31.11 700m: 7:09.59 31.28 1100m: 11:22.05 31.71 1500m: 15:35.40 30.87
350m: 3:32.56 30.72 750m: 7:40.86 31.27 1150m: 11:53.74 31.69
400m: 4:03.58 31.02 800m: 8:12.00 31.14 1200m: 12:25.40 31.66
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FINAL COPA DE ANDALUCIA TEMP. 21/22 - 1ª DIVISION
GRANADA, 11 - 12/6/2022

Prueba 14, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

2. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial Camper Eurogaza 16:00.01 16,00
50m: 28.79 28.79 450m: 4:44.11 32.15 850m: 9:00.37 31.95 1250m: 13:17.89 32.33

100m: 1:00.49 31.70 500m: 5:16.10 31.99 900m: 9:32.45 32.08 1300m: 13:50.08 32.19
150m: 1:32.14 31.65 550m: 5:48.20 32.10 950m: 10:04.38 31.93 1350m: 14:22.62 32.54
200m: 2:04.11 31.97 600m: 6:20.15 31.95 1000m: 10:36.36 31.98 1400m: 14:55.40 32.78
250m: 2:35.91 31.80 650m: 6:52.10 31.95 1050m: 11:08.83 32.47 1450m: 15:28.02 32.62
300m: 3:07.77 31.86 700m: 7:24.24 32.14 1100m: 11:40.99 32.16 1500m: 16:00.01 31.99
350m: 3:39.82 32.05 750m: 7:56.29 32.05 1150m: 12:13.18 32.19
400m: 4:11.96 32.14 800m: 8:28.42 32.13 1200m: 12:45.56 32.38

3. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial Camper Eurogaza 16:25.54 14,00
50m: 27.76 27.76 450m: 4:48.59 33.26 850m: 9:16.53 33.47 1250m: 13:42.17 33.15

100m: 59.31 31.55 500m: 5:21.84 33.25 900m: 9:49.66 33.13 1300m: 14:15.49 33.32
150m: 1:31.51 32.20 550m: 5:55.25 33.41 950m: 10:22.92 33.26 1350m: 14:48.77 33.28
200m: 2:03.87 32.36 600m: 6:28.89 33.64 1000m: 10:56.25 33.33 1400m: 15:22.00 33.23
250m: 2:36.62 32.75 650m: 7:02.50 33.61 1050m: 11:29.71 33.46 1450m: 15:54.69 32.69
300m: 3:09.12 32.50 700m: 7:35.99 33.49 1100m: 12:02.69 32.98 1500m: 16:25.54 30.85
350m: 3:42.24 33.12 750m: 8:09.57 33.58 1150m: 12:35.93 33.24
400m: 4:15.33 33.09 800m: 8:43.06 33.49 1200m: 13:09.02 33.09

4. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 16:46.29 13,00
50m: 28.94 28.94 450m: 4:57.11 33.76 850m: 9:29.15 34.14 1250m: 13:59.42 34.11

100m: 1:01.40 32.46 500m: 5:31.11 34.00 900m: 10:02.65 33.50 1300m: 14:33.84 34.42
150m: 1:34.54 33.14 550m: 6:05.02 33.91 950m: 10:35.94 33.29 1350m: 15:07.60 33.76
200m: 2:08.20 33.66 600m: 6:38.97 33.95 1000m: 11:10.14 34.20 1400m: 15:41.53 33.93
250m: 2:41.88 33.68 650m: 7:13.10 34.13 1050m: 11:43.69 33.55 1450m: 16:15.05 33.52
300m: 3:15.73 33.85 700m: 7:47.26 34.16 1100m: 12:17.60 33.91 1500m: 16:46.29 31.24
350m: 3:49.44 33.71 750m: 8:21.20 33.94 1150m: 12:51.32 33.72
400m: 4:23.35 33.91 800m: 8:55.01 33.81 1200m: 13:25.31 33.99

5. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 16:47.04 12,00
50m: 29.52 29.52 450m: 4:57.68 33.39 850m: 9:28.42 33.94 1250m: 14:00.50 34.06

100m: 1:02.34 32.82 500m: 5:31.47 33.79 900m: 10:02.39 33.97 1300m: 14:34.24 33.74
150m: 1:35.63 33.29 550m: 6:05.22 33.75 950m: 10:36.50 34.11 1350m: 15:07.56 33.32
200m: 2:09.28 33.65 600m: 6:38.94 33.72 1000m: 11:10.35 33.85 1400m: 15:41.10 33.54
250m: 2:42.94 33.66 650m: 7:12.80 33.86 1050m: 11:44.45 34.10 1450m: 16:14.57 33.47
300m: 3:16.60 33.66 700m: 7:46.80 34.00 1100m: 12:18.36 33.91 1500m: 16:47.04 32.47
350m: 3:50.40 33.80 750m: 8:20.62 33.82 1150m: 12:52.46 34.10
400m: 4:24.29 33.89 800m: 8:54.48 33.86 1200m: 13:26.44 33.98

6. EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06 C.Kronos Natación Mijas 16:47.70 11,00
50m: 28.20 28.20 450m: 4:52.97 33.80 850m: 9:25.61 34.12 1250m: 13:59.24 33.72

100m: 59.78 31.58 500m: 5:27.07 34.10 900m: 9:59.78 34.17 1300m: 14:33.19 33.95
150m: 1:31.84 32.06 550m: 6:01.33 34.26 950m: 10:34.15 34.37 1350m: 15:07.78 34.59
200m: 2:04.29 32.45 600m: 6:35.23 33.90 1000m: 11:08.33 34.18 1400m: 15:42.06 34.28
250m: 2:37.63 33.34 650m: 7:09.33 34.10 1050m: 11:42.14 33.81 1450m: 16:16.05 33.99
300m: 3:11.45 33.82 700m: 7:43.35 34.02 1100m: 12:16.86 34.72 1500m: 16:47.70 31.65
350m: 3:45.39 33.94 750m: 8:17.59 34.24 1150m: 12:51.02 34.16
400m: 4:19.17 33.78 800m: 8:51.49 33.90 1200m: 13:25.52 34.50

7. LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 C.D.N. Sanlucar 17:00.04 10,00
50m: 29.49 29.49 450m: 4:58.95 34.11 850m: 9:32.18 34.33 1250m: 14:09.02 34.81

100m: 1:02.16 32.67 500m: 5:32.69 33.74 900m: 10:06.87 34.69 1300m: 14:42.51 33.49
150m: 1:35.69 33.53 550m: 6:07.07 34.38 950m: 10:41.56 34.69 1350m: 15:17.38 34.87
200m: 2:09.39 33.70 600m: 6:41.17 34.10 1000m: 11:15.93 34.37 1400m: 15:52.28 34.90
250m: 2:43.38 33.99 650m: 7:15.06 33.89 1050m: 11:50.60 34.67 1450m: 16:27.45 35.17
300m: 3:17.25 33.87 700m: 7:49.23 34.17 1100m: 12:25.02 34.42 1500m: 17:00.04 32.59
350m: 3:51.06 33.81 750m: 8:23.35 34.12 1150m: 12:59.73 34.71
400m: 4:24.84 33.78 800m: 8:57.85 34.50 1200m: 13:34.21 34.48
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Prueba 14, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

8. CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 C.N. Dos Hermanas 17:07.99 9,00
50m: 29.44 29.44 450m: 4:56.78 34.07 850m: 9:34.67 35.11 1250m: 14:16.22 35.11

100m: 1:02.03 32.59 500m: 5:30.82 34.04 900m: 10:10.06 35.39 1300m: 14:51.22 35.00
150m: 1:34.89 32.86 550m: 6:05.29 34.47 950m: 10:44.89 34.83 1350m: 15:26.31 35.09
200m: 2:08.00 33.11 600m: 6:39.83 34.54 1000m: 11:20.47 35.58 1400m: 16:01.12 34.81
250m: 2:41.42 33.42 650m: 7:14.39 34.56 1050m: 11:55.67 35.20 1450m: 16:35.75 34.63
300m: 3:15.11 33.69 700m: 7:49.19 34.80 1100m: 12:30.93 35.26 1500m: 17:07.99 32.24
350m: 3:48.75 33.64 750m: 8:24.16 34.97 1150m: 13:06.11 35.18
400m: 4:22.71 33.96 800m: 8:59.56 35.40 1200m: 13:41.11 35.00

9. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 17:18.49 8,00
50m: 30.48 30.48 450m: 5:03.03 34.78 850m: 9:42.61 34.83 1250m: 14:24.65 35.59

100m: 1:04.09 33.61 500m: 5:37.93 34.90 900m: 10:17.66 35.05 1300m: 14:59.77 35.12
150m: 1:37.43 33.34 550m: 6:12.73 34.80 950m: 10:52.93 35.27 1350m: 15:35.00 35.23
200m: 2:10.88 33.45 600m: 6:47.78 35.05 1000m: 11:28.32 35.39 1400m: 16:10.18 35.18
250m: 2:45.05 34.17 650m: 7:22.72 34.94 1050m: 12:03.44 35.12 1450m: 16:45.47 35.29
300m: 3:19.50 34.45 700m: 7:57.73 35.01 1100m: 12:38.13 34.69 1500m: 17:18.49 33.02
350m: 3:53.80 34.30 750m: 8:32.84 35.11 1150m: 13:13.71 35.58
400m: 4:28.25 34.45 800m: 9:07.78 34.94 1200m: 13:49.06 35.35

10. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas 17:20.38 7,00
50m: 29.76 29.76 450m: 5:04.07 34.13 850m: 9:41.92 35.28 1250m: 14:24.52 35.11

100m: 1:03.27 33.51 500m: 5:38.40 34.33 900m: 10:16.74 34.82 1300m: 15:00.44 35.92
150m: 1:37.27 34.00 550m: 6:12.98 34.58 950m: 10:51.92 35.18 1350m: 15:35.98 35.54
200m: 2:11.97 34.70 600m: 6:47.52 34.54 1000m: 11:27.60 35.68 1400m: 16:11.77 35.79
250m: 2:46.80 34.83 650m: 7:22.29 34.77 1050m: 12:02.82 35.22 1450m: 16:46.95 35.18
300m: 3:21.52 34.72 700m: 7:57.11 34.82 1100m: 12:38.15 35.33 1500m: 17:20.38 33.43
350m: 3:55.87 34.35 750m: 8:31.71 34.60 1150m: 13:13.96 35.81
400m: 4:29.94 34.07 800m: 9:06.64 34.93 1200m: 13:49.41 35.45

11. ROMERO LORCA, Diego 00 Universidad De Granada 17:23.83 6,00
50m: 29.58 29.58 450m: 4:59.12 33.84 850m: 9:38.59 35.38 1250m: 14:24.75 36.98

100m: 1:02.39 32.81 500m: 5:33.63 34.51 900m: 10:14.13 35.54 1300m: 15:01.88 37.13
150m: 1:36.20 33.81 550m: 6:08.22 34.59 950m: 10:49.87 35.74 1350m: 15:37.96 36.08
200m: 2:09.86 33.66 600m: 6:43.12 34.90 1000m: 11:25.11 35.24 1400m: 16:13.51 35.55
250m: 2:43.82 33.96 650m: 7:17.90 34.78 1050m: 12:00.47 35.36 1450m: 16:49.19 35.68
300m: 3:17.34 33.52 700m: 7:53.03 35.13 1100m: 12:36.09 35.62 1500m: 17:23.83 34.64
350m: 3:51.52 34.18 750m: 8:28.04 35.01 1150m: 13:11.65 35.56
400m: 4:25.28 33.76 800m: 9:03.21 35.17 1200m: 13:47.77 36.12

12. BURTON ANGUIANO, Maximiliano 06 C.Kronos Natación Mijas 17:33.40 5,00
50m: 29.87 29.87 450m: 5:06.94 35.06 850m: 9:49.80 35.35 1250m: 14:35.19 35.01

100m: 1:03.05 33.18 500m: 5:42.16 35.22 900m: 10:24.05 34.25 1300m: 15:12.48 37.29
150m: 1:37.18 34.13 550m: 6:17.60 35.44 950m: 11:00.21 36.16 1350m: 15:48.66 36.18
200m: 2:11.63 34.45 600m: 6:53.39 35.79 1000m: 11:36.39 36.18 1400m: 16:24.67 36.01
250m: 2:46.39 34.76 650m: 7:28.39 35.00 1050m: 12:12.23 35.84 1450m: 16:59.88 35.21
300m: 3:21.39 35.00 700m: 8:03.42 35.03 1100m: 12:48.67 36.44 1500m: 17:33.40 33.52
350m: 3:56.64 35.25 750m: 8:38.82 35.40 1150m: 13:24.78 36.11
400m: 4:31.88 35.24 800m: 9:14.45 35.63 1200m: 14:00.18 35.40

13. CANOVAS JUAREZ, Isaac 98 C.D.N. Inacua Malaga 17:41.27 4,00
50m: 30.43 30.43 450m: 5:07.06 34.99 850m: 9:51.75 36.06 1250m: 14:41.31 36.20

100m: 1:03.87 33.44 500m: 5:42.37 35.31 900m: 10:27.82 36.07 1300m: 15:17.23 35.92
150m: 1:38.16 34.29 550m: 6:17.66 35.29 950m: 11:03.70 35.88 1350m: 15:53.30 36.07
200m: 2:12.86 34.70 600m: 6:53.21 35.55 1000m: 11:39.82 36.12 1400m: 16:28.64 35.34
250m: 2:47.44 34.58 650m: 7:28.59 35.38 1050m: 12:16.12 36.30 1450m: 17:06.51 37.87
300m: 3:22.19 34.75 700m: 8:04.20 35.61 1100m: 12:53.09 36.97 1500m: 17:41.27 34.76
350m: 3:57.19 35.00 750m: 8:39.75 35.55 1150m: 13:29.00 35.91
400m: 4:32.07 34.88 800m: 9:15.69 35.94 1200m: 14:05.11 36.11
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Prueba 14, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 17:49.32 3,00
50m: 29.96 29.96 450m: 5:07.32 34.91 850m: 9:54.27 35.96 1250m: 14:48.38 36.40

100m: 1:03.40 33.44 500m: 5:42.70 35.38 900m: 10:31.00 36.73 1300m: 15:24.73 36.35
150m: 1:37.28 33.88 550m: 6:18.30 35.60 950m: 11:07.68 36.68 1350m: 16:00.92 36.19
200m: 2:12.20 34.92 600m: 6:54.02 35.72 1000m: 11:44.25 36.57 1400m: 16:37.51 36.59
250m: 2:47.08 34.88 650m: 7:29.79 35.77 1050m: 12:20.85 36.60 1450m: 17:13.63 36.12
300m: 3:21.91 34.83 700m: 8:05.97 36.18 1100m: 12:58.11 37.26 1500m: 17:49.32 35.69
350m: 3:57.14 35.23 750m: 8:41.98 36.01 1150m: 13:35.34 37.23
400m: 4:32.41 35.27 800m: 9:18.31 36.33 1200m: 14:11.98 36.64

15. FRANCO FRIAS, Ismael 07 Universidad De Granada 18:09.28 2,00
50m: 29.98 29.98 450m: 5:18.50 37.35 850m: 10:14.27 36.55 1250m: 15:10.28 36.68

100m: 1:03.97 33.99 500m: 5:55.78 37.28 900m: 10:51.04 36.77 1300m: 15:46.56 36.28
150m: 1:39.01 35.04 550m: 6:33.10 37.32 950m: 11:28.42 37.38 1350m: 16:22.72 36.16
200m: 2:14.73 35.72 600m: 7:09.75 36.65 1000m: 12:05.61 37.19 1400m: 16:58.77 36.05
250m: 2:51.07 36.34 650m: 7:46.65 36.90 1050m: 12:42.88 37.27 1450m: 17:34.63 35.86
300m: 3:27.38 36.31 700m: 8:23.70 37.05 1100m: 13:19.90 37.02 1500m: 18:09.28 34.65
350m: 4:04.39 37.01 750m: 9:00.88 37.18 1150m: 13:56.72 36.82
400m: 4:41.15 36.76 800m: 9:37.72 36.84 1200m: 14:33.60 36.88

Prueba 15 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
11/06/2022 - 19:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 25.61 23,00 MMT
2. MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 C.N. Churriana 26.61 16,00
3. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 27.21 14,00
4. SUÑE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natación Mijas 27.24 13,00
5. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 27.48 12,00
6. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial Camper Eurogaza 27.52 11,00
7. RUIZ TOLEDO, Araceli 01 C.D.N. Inacua Malaga 27.60 10,00
